
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Outubro de 2024 • Edição V CLXXVIII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Outubro de 2024 • Edição V CLXXVIII

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:01AB2F 1B73693C63 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.612.568/0001-26 

PORTARIA N.º 038/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA HORA-PIAUÍ, no uso de suas atribuições 

legais e d e acordo com a Instrução Normativa 01/2012. de 08 de novembro de 2012, 

que Dispõe sobre o Processo de Transição Governamental Municipal e da outras 

providências; 

RESOLVE: 

Nomear a Comissão de Transição Governamental Municipal com Membros 

indicados pela atual gestão, que tem à frente o prefeito Municipal o Sr. Francieudo do 

Nascimento Carvalho e pelo Prefeito Eleito Sr. Domingos Coelho de Resende, para o 

fim especial de realizarem Transição Governamental, conforme abaixo: 

Membros indicados pela atual Prefeito do Municipio de Boa Hora: 

COORDENAÇÃO DA TRANSIÇÃO 
. GEFESONY RODRIGUES PRUDENCIO 
SECRETARIA DE SAUDE 
. RONIEL DE ARAUJO IBIAPINA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
. MARIA SOUSA LOPES 
. MARIA DO SOCORRO PRUDENCIO FERREIRA 
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
. JÉSSICA SIMONE RESENDE PRUD~NCIO 
SECRETARIA DE FINANÇAS 
. PABLO LUCAS CARVALHO PEREIRA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
. FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA NASCIMENTO 
. DENISE DE AZEVEDO SILVA 

SECRETARIA DE ASSSISTENCIA SOCIAL 
. GISELE ARAUJO SILVA 
. ADRIANA ARAUJO MOUSINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
. SILVESTRE ALVES DA SILVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
. BENTO CARNEIRO DUARTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA 
. GLEISON ALVES DA SILVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
. JOSIMAR DA SILVA SOUSA 
.JURIDICO E CONTABILIDADE 
. AFONSO LIGORIO DE SOUSA CARVALHO 
. LARA RIELL Y FEITOSA SOARES 
. RAIMUNDO NONA TO OLIVEIRA SOUSA 

Membros indicados pela Prefeito Eleito do Município de Boa Hora: 

COORDENAÇÃO DA TRANSIÇÃO 
. DOMINGOS COELHO DE RESENDE 
SECRETARIA DE SAUDE 
. HUGO LEORNADO MOURÃO RESENDE 
. JOSÉ ARAUJO RESENDE 
. EDNA DA SILVA SANTOS RESENDE 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
. ELIENE SANTOS CUNHA 
. MARIA DO SOCORRO CANUTO DIAS 
. MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ALCÂNTARA LIVRAMENTO 
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
. VENÂNCIA SANTOS RESENDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
. LENILDO MARTINS LUSTOSA PEREIRA 
. ÉDINA DE RESENDE SOUSA 
. VICENTE BATISTA DE SOUSA 
SECRETARIA DE ASSSISTENCIA SOCIAL 
. CÉLIA MARIA RESENDE SILVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
. ADALBERTO PAULINO DA SILVA 

. TIAGO NASCIMENTO SOARES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
. PEDRO HENRIQUE DA PAZ ARAÚJO 

. ADELINO GUILHERME DA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA 
. JOAQUINA ROSA DE RESENDE SOUZA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

. JOSE SILVA DAMACESNO 

JURIDICO E CONTABILIDADE 
. WITTALO VERAS DE ALMEIDA 

. ALEXANDRE DE CASTRO NOGUEIRA 

. ARIVONALDO DA SILVA RODRIGUES 

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor a partir de 

sua publicação. 

Registre-se, 
Publique-se, 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Hora - Estado do Piauí, em 15 de 

outubro de 2024. 

iaa•a 1,Ni« 4º"41 ,u;...,14.t' h,~ 
Francieudo do Nascimento Carvalho 

Prefeito Municipal 

~~!: ~ a ~ 1 ~ ~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
dig ita l que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, ta l 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

* Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprio 
na ed ição digital 
e impressa. 

oOf!CJ~ 
"t'~ (9 ~<> 
~ "&tN 11,,wt 5trlp/4 ,:u,un1· O 

C) MUNICIPIOS rJl 
TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 1 
R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 
ou espaço correspondente . 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 RS 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlciPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias I RS 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) I RS 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent . 1 R$ 17,50 

ICP 
Brasil 

~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

